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1F厂房

H=16.390

耐火等级为二级

火灾危险性：丙类  2项

1F厂房

H=16.390

耐火等级为二级
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行政办公及生活服务设施用地面积:1835.11m2

设计说明:

1.图中坐标、标高、尺寸标注均以米为单位.

2.本图采用国家2000大地坐标系统.

3.图中建筑物定位坐标为外墙角点坐标.

4.图中标注的尺寸均为建筑物外墙面之间.

5.本项目设置有环形消防车道,消防车道最小宽度4米，内转弯半径9米，外转弯半径13米,满足消防转弯

半径要求。消防车道路面，消防扑救场地场地及其下面的 建筑结构、管道和暗沟等，应能承受35吨重

型消防车压力。

6.本项目机动车停车位80个，其中建成充电设施车位为9个,占机动车比例11.25%、其余车位均为预留充

电基础设施安装条件，无障碍停车位1个；非机动车停车位649辆，（其中电动自行车停车498个，非电

动自行车停车位151个）满足规划条件要求。

7.消防车通道应设置标志线和警示牌，具体做法详 应急消〔2019〕334号 。

8、规划道路标高需现场复核，当与本图不符时，需重新调整场地及建筑标高。

9.排污排废说明:单体建筑室内生活污水经收集后排至粪池处理后排至市政污水管网。

10.本工程工业废水、废渣、废气处理由甲方根据环评要求委托第三方进行专项设计处理。

11、项目A、B地块同一个建设单位共用5G通信机房，5G通信机房设在A项目地块综合楼屋顶。

12、项目A、B地块同一个建设单位共用消防水池，消防水池、消防控制设在A地块。

13、消防车道路坡度应满足消防车满载时正常通行的要求，且不应大于10%，兼作消防救援场地的消防

车道，坡度均为＜3%

设计依据:

1. 总平面规划设计要点通知单

2.贵港市城市规划管理技术规定(2018版)

3.《民用建筑设计统一标准》GB50352-2019

4.《建筑设计防火规范》(GB50016-2014)(2018版)

5.《建筑防火通用规范》  GB55037-2022

6.工程建设标准强制性条文: 房屋建筑部分(2013版)

7.工业企业总平面设计规范(GB50187-2012)

8.建设单位提出的设计要求

9.国家现行的有关规定、规范
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图 例：

用地红线

建筑控制线

拟建建筑

道路及转弯半径
、道路中心线

绿地

透通式围墙

道路设计标高

建筑物室内地坪

H=规划建筑高度

停车位

设计标高

H=12.0m

垃圾收集点

N

01
02

03
04

05
06

07
08

10
09

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37

38394041424344454647

机动车停车位

484950515253544456575859606162636465666768697071727374757677787980

1、1#厂房1F,设一个防火分区,火灾危险性分类为丙类(2项)，耐火等级为二级，防火分区面积为10993.80平方米，采用自动灭火系统

，厂房内任一点至最近安全出口的直线距离小于规范要求。

2、3#综合楼4F,设3个防火分区，耐火等级为二级，一、二层为一个防火分区，防火分区面积为1594.08平方米；三～四层每层为一个

防为区，防火分区面积为797.04平方米，三到四层每层设置消防救援窗口。

防火分区说明：

2、2#厂房1F,设一个防火分区,火灾危险性分类为丙类(2项)，耐火等级为二级，防火分区面积为11673.60平方米，采用自动灭火系统

，厂房内任一点至最近安全出口的直线距离小于规范要求。

注：智慧制造工业园A项目地块和智慧制造工业园B项目地块为相邻地块，共用消防水池，同一个建设单位，消防水池设在A地块。

规
划
绿
地

智慧制造工业园A地块用地

消防车出入口
厂区车行出入口

建筑物出入口

厂房 厂房

3#综合楼

4F

3F

2F

1F 规划绿地

同济大道南延长线规划道路1# 2#

厂房

2# 47.60

(±0.00)

1# 2#

3#

4#

建筑物室外场地
设计标高

充电设施车位

车位大样

(注：厂房檐口高度12.20) (注：厂房檐口高度12.20)

1、智慧制造工业园B生产制造严格按照《国有建设用地使用权出让合同》（贵土出字[ 2022] 235  号）的

要求建设小商品智慧新商业产业项目 (智慧制造工业园 B ),项目建设内容必须以经审定的设计方案所附工艺流

程图和生产制作流程开展施工建设和生产经营。《国有建设用地使用权出让合同》（贵土出字[ 2022] 235 号）

第十五条约定的“智慧制造工业园B 项目的建设要求”，具体为小商品智慧商业，包括儿童玩具、五金、

小家电、电子配件、PET工艺、家居家纺用品、箱包、饰品、礼品礼盒、礼品包装、文教用品、体育用品、工艺品、

注明：

2、不转让、变卖土地使用权，不改变项目土地用途、用地性质，以及项目产业定位和经营方向，

不得用于生产木业制造、木材木板生产加工和仓储等与小商品智慧新商业无关的产业。
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消防车道
禁止占用

消防车通道出入口
路面禁停警标志

禁止占用
消防车道

停

消防车道
禁停警示牌

消防车通道标识应符合广西壮族自治区人民政府办公厅开展打通消防“生命能道”

集中治理行动的通知（桂政办电 [2020]96号）

消防车道路面禁停警示标示例以及施工做法详广西壮族自治区人民政府办公厅关于开展打通

消防“生命能道”集中治理行动的通知（桂政办电 [2020]96号）附件：（消防车通道标识施划要求）

消防车通道禁止占用警示牌示例如下：

消防车道

禁止占用

消防车道
路面禁停警标志

消防车通道标识示意图
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总平面规划图 1:500

场地2-2剖示图

场地1-1剖示图
消防车道流线图
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